
Ruszają zapisy na cykl szkoleń „Krakowskiej Akademii Dyrektorów z
coachem”!

2025-01-13

Wydział Edukacji oraz Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogicznej pn. „Krakowski Ośrodek
Kariery” zapraszają do udziału w nowym projekcie szkoleniowym skierowanym do dyrektorów krakowskich
przedszkoli, szkół i placówek.

Dla rozwoju naszego Miasta niezwykle ważne jest, aby osoby zarządzające jednostkami oświatowymi
stale podnosiły swoje kwalifikacje – mówi Maria Klaman Zastępczyni Prezydenta Miasta Krakowa.

Ten projekt jest wyjątkowy, ponieważ opiera się na doświadczeniach dyrektorów i przygotowany
został na bazie ewaluacji szkoleń realizowanych w ciągu ostatnich kilku lat – dodaje Anna Domańska,
Dyrektorka Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa.

Krakowska Akademia Dyrektorów z coachem to cykl pięciu spotkań wspierających rozwój
zawodowy i osobisty dyrektorów szkół.

Autorka programu i prowadząca spotkania, Pani Anna Romańczyk, psycholog, certyfikowany coach,
od kilku lat dyrektor szkoły, w taki sposób opisuje charakter i cel spotkań:

„Wiem doskonale jak wiele wyzwań staje dyrektorowi na drodze bycia przywódcą edukacyjnym. Dobry
dyrektor, nauczyciel, pedagog jest liderem, mentorem, przewodnikiem, ekspertem, a nawet
przyjacielem w jednej osobie.

To bardzo duże wyzwanie i oczekiwanie, jakie bez ogródek stawiają przed nami rodzice i uczniowie.
Aby sprostać tym wyzwaniom, a jednocześnie pielęgnować w sobie dobrostan psychiczny oraz miłość
do tej ważnej pracy, dobrze jest poznać metodę rozwoju, dzięki której ludzie realizujący swoje pasje
rozkwitają. Nie mamy wpływu na zmianę tego, co na zewnątrz Nas, ale mamy ogromny wpływ na to,
że zmieniając siebie, zmienia się wszystko wokół Nas.

Jestem żywym dowodem na to, że będąc na stanowisku dyrektora, można kochać swoją pracę, a moje
osiągnięcia i pasje zrodziły się bardziej ze świadomości siebie, znajomości wiedzy, którą daje coaching
i psychologia, niż z wrodzonego talentu.

Zapraszam bardzo serdecznie i zachęcam do udziału w nowej odsłonie, tym razem Krakowskiej
Akademii Dyrektorów z Coachem. Głęboko wierzę, że zdobyta wiedza, ale przede wszystkim
praktyczne umiejętności, którymi się z Państwem podzielę, zaowocują nową jakością nie tylko życia
zawodowego, ale życia w każdym jego aspekcie.”

 

Podczas szkolenia uczestnicy dowiedzą się m.in.:



- czym jest coaching i jak go zastosować,

- jak skutecznie wyznaczać cele i budować postawę determinacji do ich realizacji,

- jak pracować z ograniczającymi nas przekonaniami,

- jak budować własny dobrostan,

- jak ożywiać własną pasję w zawodzie dyrektora,

- jak budować proces coachingowy ze swoim zespołem,

- jak radzić sobie i zachować równowagę w systemie zmian formalnych w edukacji.

Poprzez narzędzia coachingowe, uczestnicy będą mieli możliwość przyjrzenia się roli dyrektora szkoły
z kilku perspektyw, co pozwoli na zobaczenie mocnych i wzmocnienie słabszych stron działania.
Poznają również czym jest skuteczna komunikacja, która pomoże im rozwiązywać sytuacje
konfliktowe.

Cykl Krakowskiej Akademii Dyrektorów z coachem dedykowany jest absolwentom Krakowskiej
Akademii Dyrektorów oraz Krakowskiej Akademii Dyrektorów 2.0.

W roku szkolnym 2024/2025 przewidywane jest utworzenie dwóch grup szkoleniowych zgodnie z
poniższym harmonogramem:

 

I grupa: 24 października, 14 listopada, 28 listopada, 5 grudnia, 19 grudnia 2024 r.

II grupa: 16 stycznia, 13 lutego, 27 lutego, 13 marca, 27 marca 2025 r.

 

Zajęcia odbędą się w godzinach: 9.00-13:30 w siedzibie Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej pn. „Krakowski Ośrodek Kariery” przy ul. Popławskiego 17, 30-818 Kraków.

 

Aby zgłosić chęć uczestnictwa w tym cyklu szkoleń należy wypełnić ankietę dostępną tutaj:
https://forms.office.com/e/DZCw21qdWi w terminie do 9 października 2024 r. Osoby zakwalifikowane
otrzymają powiadomienie mailowo.

https://forms.office.com/e/DZCw21qdWi

